
\ 
'---

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º.- Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº 242, 243, 244, 245, 246, 252, 253, 256, 258, 259, 263, 264, 265, 

266, 267, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 278, 300, 301, 311, 321, 337, 338, 

340, 341, 342, 343/2018 cuyas copias forman parte integrante de esta 

Resolución. 

Art 2º.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACUL TAO DE LENGUAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 

DIECIOCHO. 

Universidad Nacional ée Córdoba 

RESOLUCIÓN Nº 

at ~ 

1/1 


